
Mediante Orden de 14 de marzo de 2013, de la Consejería de Economía y 
Hacienda, se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la 
provisión de puestos de trabajo del Grupo C, Subgrupo C2, correspondientes al cuerpo 
de Técnicos Auxiliares, Opción Auxiliar Educativo (DFXO5) de la Administración 
Pública de la Región de Murcia (BORM no 72 de 30/03/2013). 

cilk Regibn de Murcia 
Región de Murcia u OCAG-INFANTE 
Consejeria de Economia y Hacienda Registro General de la CA 
Dirección General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios 

2 4  M YO 013 
~1;g~i:~ai !icZbar 

documento R e a l i t r a c h a  queda expuesto indica @ a. 

Con fecha 10 de mayo de 2013, se expuso la Orden por la que se aprueba la 
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al referido procedimiento de 
provisión. 

ORDEN DE 23 DE MAYO DE 2013, DE LA CONSEJER~A DE ECONOM~A 
HACIENDA, POR LA QUE SE APRUEBA LA R E L A C I ~ N  DEFINITIVA DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLLIIDOS AL CONCURSO DE MÉRITOS 
GENERAL Y TURNO DE RESULTAS PARA LA P R O V I S I ~ N  DE PUESTOS DE 
TRABAJO, DE LA ADMINISTRACIÓN PUBLICA DE LA REGIÓN DE MURCIA, 
CONVOCADO POR ORDEN DE 14 DE MARZO DE 2013, DE LA 
CONSEJER~A DE ECONOM~A Y HACIENDA, CORRESPONDIENTES AL 
CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO 
(DFX05). 

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en la base general 17 de la 
Orden de 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, por la que se aprueban las bases generales que han de regir las 
convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional 
por el sistema de concurso de méritos, (BORM., no 43 de 20 de febrero). 

vLFUNC1ONAR1OtA 

D I S P O N G O  

Primero.- Aprobar, la relación definitiva de aspirantes admitidos a la Orden de 14 de 
marzo de 2013, de la Consejería de Economia y Hacienda, así como la de excluidos 
total o parcialmente a algunos de los puestos solicitados, con expresión de las causas 
de exclusión de los mismos, que figura en el Anexo. 

Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base Específica 19 de 
la Orden anteriormente referenciada, será expuesta en los siguientes lugares: 

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP 
3001 1). 

b) En Internet, en la página www.carm.es, a través del enlace 
www.carm.es/concursodemeritos/ o, directamente en la Intranet de la Consejería de 
Economia y Hacienda en el enlace: http://rica.carm.es/concursodemeritos/ 



Región de Murcia 
~oñsejer ia de Econornia y Hacienda 
Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios 

Segundo.- En virtud de lo establecido en la Base 5.6 de la Orden de Convocatoria, la 
participación de Dña MARIANA DE HARO SOLER, con Dhll 23.227.051-H, queda 
condicionada al informe de aptitud sobre los puestos de trabajo solicitados, que emita 
el Servicio de Prevención de Riesgos Laborales, de la Dirección General de la Función 
Pública y Calidad de los Servicios. 

Tercero.- Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante al Consejero de 
Economía y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
exposición, o bien recurso Contencioso-Administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa a partir del plazo de dos meses a contar desde el siguiente 
a la exposición. 

P.D. 
EL CONSEJERO DE 
EL DIRECTOR GEN 



fri.is 
Región de M uraa 
Consejería de b n o m í a  y Hacienda 
Dirección General de la Función Ríblica 
y Calidad de los Servicios 

ANEXO 

CONCURSO AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO 

D N ~  [ ~ a e p  ' 1  NOMBRE "y! 
27450807P 
27459321N 
52829310N 
22938598P 
34794863A 
34829729R 
74338448X -- 
27464646R 

FU02407D 
FU03333D 
FU04889D 
FU03195D ALIJA MARTINEZ, M. LUISA 
FU02408D ALONSO FERNANDEZ, ALICIA 
FU03196D ANDREO ROMERO, MIGUEL ANGEL 
FU03349D 
FU03268D AROCA MORALES, ANA MARIA 1 

74434496X 
50309584M 
229659488  
22451329V 
27439761W 
23226026M 
2 2 9 7 7 2 9 2 4  
350645032  
29066625F 
22475301T 

ALBALADEJO MARTINEZ, CARMENM 
ALCARAZ INIESTA, MARIA DOLORES 
ALEMAN LIZA, RAQUEL 

229445516  
484883560  
27480261  E 

FU04816D 
FU04910D 
FU03269D 
FU04843D 
FU03281D 
FU04787D 
FU04867D 
FU04792D 
FU04891D 
FU03320D 

22469065C 
48399630V 
34834127Y 

ARTERO MUÑOZ, MARIA JOSE 
AYMAT CAÑEDO ARGUELLES, BEATRIZ 
AZNAR GARCIA, JUANAM 
AZNAR MARIN-BARNUEVO, M. CONCEPCION 
BALLESTERMARTINEZ,MENCARNACION 
BARAZA OLIVER, MARIA 
BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO 
BARRERA FERRER, GRACIA 
BERNAL GARCIA, JOAQUIN 
BERRUEZO GARCIA, ALFONSO 

FU04842D 
FU04906D 
FU04896D 

48415741  M 
23020098L 
22433073T 

BLAZQUEZ ROMAN, MARIA JOSE 
BRAVO GONZALEZ, ZAIDA 
BUENDIA LOPEZ, JUANA 

FU03274D 
FU04856D 
FU04883D 

22981508T 
34800842W 
27436869P 
22434839H 

CANO CARDENAS, JOSE ANTONIO 
CANO CORTES, LAURA 
CANO GARCIA, LAURA 

FU04864D 
FU04888D 
FU03284D 

2296508% 
52800854F 
29059546N 
52810276E -- 
775087698  
22434248W 

CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
m 

CANAVATE FUENTES, ROSA 
CARBONELL CONTRERAS, MARIA ANGELES 

FU03785D 
FU04587D 
FU01834D 
FU03303D 

274645212  FU01624D CEREZO HERNANDEZ, MARIA DOLORES 
27445230C FU04895D CESPEDES HIDALGO, JOSEA 
34830198X FU04041D CIFUENTES CONEJERO, ANA ISABEL 
52812067L FU04044D CORBALAN JIMENEZ, CLEMENCIA 
229625231 FU04830D CORBALAN VALERA, JUANAM 
232344302  FU04820D COSTA MOLINA, MARIAS 
23237163X FU04911 D CRESPO MORALES, ISABEL 
27434216T FU03389D DEJODAR POVEDA, MARIA PILAR 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se Informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

CARDENAS MARTINEZ, ROSARIO 
CARMONA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
CARREÑO LUQUE, MARIA INMACULA 
CARRILERO GALERA, MARIA PAZ 

FU04850D CARRILLO DIAZ, JUANA 
FU03270D CASCALES LOPEZ, PILAR 
FU01419D CASCALES TELLO, SERAFINA 
FU04801D 

52756646M 
23218525W 
22942062E 
29048092N 
326529751 

FU03321D 
FU03835D 

CELDRAN FERRER EGEA, DOLORES 
CEREZO CANOVAS, JOSEFA 

FU04903D 
FU03829D 
FU01626D 
FU01907D 
FU04839D 

DELPUEBLO MARTINEZ, JUANAM 
DIAZ NAVARRO, ADELINA 
DIAZ NAVARRO, ROSA 
DIAZ SANCHEZ, ANTONIA MARIA 
DOPICO GARRE, JOSEA 



~á.i.ij 
Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblica 
y Calidad de los Servicios 

1 34834713V 1 FU04899D 1 ENCISO MARTINEZ, ANTONIO ENR. 
52812493P 1 ~ ~ 0 1 5 0 7 D I  ESCRIBANO SANCHEZ, DOLORES 
274503048  1 FU04581D 1 ESPARZA MARTINEZ, MARIA REYES 
22429412L 
77505366N 
231938144  
27468090H 
27434142H 
74436438C 
483945116  
27447511R 
483967958  
77517867R 
777060914  

FU01429D 
FU04804D 
FU04798D 

23001530N 
07546897E 
09286351D 
2905731  1P 
22937576K 
22984881s  

ESPINOSA RIVERO, FEDERICO MIGUE 
FALIRA GUILLEN, TRINIDAD 
FERNANDEZ ALONSO, MARIA 

FU04811D 
FU01417D 
FU04807D 
FU04851D 
FU03801D 
FU04855D 
FU04880D 
FU04868D 

2246651ST FU03288D LAZAR0 NICOLAS, MCARMENA 
52807260L FU04799D LISON TURPIN, MARIA 
09357648'1 FU03779D LLANA MARTINO, MARIAJ 
22948738M FU04809D LOPEZ AYERRA, MARIA DOLORES 
29060655V FU04387D LOPEZ BRAVO, CARMELO 
48429605T FU04901D LOPEZ FERNANDEZ, MARIAV 
52801945V FU03786D LOPEZ GARCIA, JOSEFA 

743319202  FU03810D LOPEZ GAZQUEZ, ISABEL 
48393901s  FU04442D LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 

FERNANDEZ HERNANDEZ, ROSARIO 
FERNANDEZ PAREDES, ISABEL 
FRANCO MARMOL, EULALIA 
FRANCO PEREZ, SUSANA 
FRUTOS JIMENEZ, JOSE FRANCISCO 
FRUTOS LACARCEL, JOSEFA 
FUENTES BAÑO, MAXIMA 
FUENTES MARTINEZ, SILVIA 

FU04874D 
FU04859D 
FU03272D 
FU04819D 
FU03339D 
FU04824D 

27425297M 
348212916  
05157334K 

GARCIA CONESA, FRANCISCA 
GARCIA FERNANDEZ, MARIA ESMERALD 
GARCIA FRAILE, PURIFICACION 
GARCIA GARCIA, JOSEFAB 
GARCIA ROCA, MARIAA 
GARCIA ROSIQUE, MARIA CARMEN 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

FU03818D 
FU04847D 
FU04790D 

LOPEZ RUBIO, ANGELES 
LORENTE GARCIA, BARBARA 
MANAS BERNAL, PAULINA 



t t iss 
Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Rjblica 
y Calidad de los Cervicios 

23216574Y  
2 2 4 6 2 6 6 7 4  
3 4 8 1 2 0 5 2 8  
4 8 4 9 2 0 6 5 s  
2 2 9 5 4 6 1 3 s  
27451128F  
27454715Y  
22952952X  
22457026X  
23238761K  
48488875E  
2 7 4 7 8 5 9 7 2  
2 7 4 4 1 9 8 2 s  
27467201A  
22966322V  
23214907H  

274478  11 W 
3 1398383W 
52825152V  
27441331P  
2 2 9 2 6 2 5 0 8  
22474745L  
27450742N  

FU03290D 
FU04800D 
FU04876D 
FU04887D 
FU02424D 
FU04812D 
FU03199D 
FU04583D 
FU04791D  
FU04884D 
FU04861D 
FU03323D 
FU03342D 
FU04836D 
FU03198D  
FU03832D 

52809699C  
27430169R  
27438753Y  
27484431Y  
2 7 4 6 3 9 1 8 0  
2 2 4 4 9 7 2 5 T  

MARCILLA DE TERUEL MOCTEZUMA Y F, ROSARIO 
MARIN BASTIDA, MARIA 
MARIN RODRIGU EZ, MARIAA 
MARQUINA PEÑALVER, MONICA 
MARTIN JIMENEZ, FRANCISCA 
MARTINEZ ALEMAN, MARIA GLORIA 
MARTINEZ APARICIO, ANTONIA 
MARTINEZ CERVANTES, ISABEL 
MARTINEZ CONTRERAS, JOSEFA 
MARTINEZ DIAZ, AMALIA 
MARTINEZ FERNANDEZ, ANAB 
MARTINEZ GOMEZ, JOSEM 
MARTINEZ GOMEZ, SALVADOR 
MARTINEZ LOPEZ, PILAR 
MARTINEZ MARTINEZ, MICAELA 
MARTINEZ MARTINEZ, SEBASTIAN 

FU03278D  
FU04806D  
FU03816D 
FU03776D 
FU01643D  
FU04794D 
FU04860D  

232224461  
2 3 2 1 3 7 8 8 A  
2 2 4 7 8 4 2 2 4  
4 6 5 3 0 3 8 0 T  
22469626Y  
2 3 0 0 6 7 1 6 T  
27444797R  
48425608M 
3 4 8 2 0 6 1  1 Z  

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no const~tuye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

MOMPEAN FRANCO, JOAQUINA 
MONTES MEDIAVILLA, MARIA DEL CARM 
MONTORO LARA, JUAN 
MONTOYA GRACIA, ENRIQUEF 
MORCILLO FERNANDEZ, ENCARNACION 
MORENO JULIA, MASCENSION 
MUNOZ CLARES, CARLOSA 

FU04897D 
FU03782D  
FU03354D  
FU04035D  
FU03780D 
FU04042D 

3 4 8 1 9 8 5 2 2  
28999987T  
22963654V  
2 2 4 6 3 0 0 5 D  
52708688W 
232222621  
23205736R  
2 7 4 3 8 0 0 7 L  
7 7 5 0 4 1  2 6 2  

MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA 
MUNOZ FERRE, SALVADOR 
NAVARRO ALARCON, ANTONIA 
NAVARRO ALARCON, BELEN 
NAVARRO ALARCON, JOSE 
NAVARRO MARMOL, CARMEN 

FU04845D 
FU03309D 
FU03823D  
FU04786D  
FU01645D  
FU04882D  
FU03247D  
FU04898D  
FU04441D  

NAVARRO MORENO, MARIA JOSE 
NAVARRO SALAS, MARIA 
NAVEDO PEREZ, FRANCISCO JAVI  
NICOLAS ARNALDOS, LYDIA MONSERRA 
NOGUERA LARROSA, MARIA PILAR 
OLMOS LAMBERTO, MCARMEN 
ORENES MARTINEZ, FJOSE 
ORTEGA RUIZ, ELENA 
ORTIZ BERNABE, ROSA ANA 

FU04865D 
FU03347D 
FU03794D  
FU03293D  
FU04912D 
FU04796D  
FU03337D  
FU03311D 
FU04837D 

ORTIZ RUBIO, ROSARIO 
ORTUNO ROSIQUE, JOSEFAM 
PAGAN CASANOVA, DOLORES MARIA 
PALAZON GOMEZ, ANDRES 
PARDO SALAZAR, CARMEN 

* 
PEDRENO PIERNAS, MARIA JESUS 
PENAS VALLE, RUFINA 
PEÑARRUBIA ESPIN, MARIA DOLORES 
PEREA GARCIA, MPAULA 



Región de Murcia 
Concejería de b n o m i a  y Hacienda 
Dirección General de la Funaón Rblica 
y Calidad de los Cervicios 

21641758T 1 FU04828D 1 PEREZ ABELLAN, MARIA LUISA 
27473383K 1 FU04915D 1 PEREZ LOPEZ, CRISTINA 

775230311 
23211770D 
22479719W 
74430850K 
22927742P 
27460499V 
23220097X 
74329742K 
25964925H 
22958654P 
34816601Y 
22932450R 
775666536  
74344285M 
34819031K 
23004560Y 
22465186M 
229583371 
74436233E 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 

FU04854D 
FU04833D 
FU04803D 
FU04788D 
FU04835D 
FU03294D 
FU01648D 
FU02434D 
FU03802D 
FU03813D 
FU04902D 
FU04825D 
FU04857D 
FU01653D 
FU04893D 
FU04904D 

22921725V 
22983301  E 
484765066  
348021871 
48492413H 
2 2 4 7 8 8 3 6 4  
33332181Y 
27474444R 
74345478W 

PINERA JULIA, PASCUALA 
PIÑERO LOPEZ, PRESENTACION 
PONZOA CERON, ELENA 
RABADAN ALVAREZ, TERESA 
RAMOS CANO, ENCARNACION 
REX PEREZ, ENCARNACION 
ROBLES CAMPOS, MARIA ANGELES 
ROCA GARCERAN, HERMINIA 
ROJAS HERVAS, MARI CARMEN 
ROMAN MANRUBIA, ALFONSO 
ROS LOPEZ, INMACULADA 
ROSIQUE ALCOBAS, CARIDAD 
RUIZ ANDREU, JOSEFA6 
RUIZ MARTINEZ, ASUNCION 
RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JESU 
SAEZ MAÑOGIL, AFRICA 

~ ~ 0 3 3 1 8 ~  
FU04808D 
FU04832D 

SANCHEZ CARAVACA, FUENSANTA 
SANCHEZ JIMENEZ, INES 
SANCHEZ JIMENEZ, JUANAM 

FU01657D 
FU04905D 
FU04879D 
FU04908D 
FU04862D 
FU03805D 
FU04892D 
FU03313D 
FU03815D 

VAILLO SAURA, FULGENCIA 
VALER0 GARCIA, MAMPARO 
VERA GOMEZ, ANA MARIA 
VICENTE BAÑOS, MARIAC 
VICENTE CALDERON, PEDRO 
VILLA SANCHEZ, CLARA 
YEBRA VAZQUEZ, MARIAO 
ZARAGOZA FERRE, MARIA JESUS 
ZARAGOZA LORCA, JOSEM 



Región de M uraa 
Consejería de Economía y Hacienda 
Dirección General de la Función Füblim 
y Calidad de los Serviaos 

LISTADO DE EXCLUIDOS TOTALES 

DNI , NRRP 1 ,:, NQMBRE : <>&d, , , , ,, , ,, , ,CI.\UsAs 
52682513R 11111 1 MONTON MARTINEZ, Ma PILAR No reunir requisitos Base 3a Orden de Convocatoria 

LISTADO DE EXCLLllDOS PARCIALES . .- 

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los aspirantes admitidos, en su caso, en el presente procedimiento y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá 
ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados. 


